Fco,up
Fslab
Ft
Ft
OSZLOP-FÖDÉM KÖTÉSI RENDSZER
ÉPÜLETEK OSZLOPOKON
A rendszer lehetővé teszi oszlop-födém szerkezetű épületek megvalósí-
tását. Az oszlopok közötti távolság akár 3,5 x 7,0 méter. A rendszeren be-

Dcyl
Dtp
ttp
tbp
160 180 200 220 240 280 320
KÓDOK ÉS MÉRETEK
A kód a CLT panel mm-ben kifejezett vastagságából tevődik össze (XXX = tCLT).
Példa: a PIL80MXXX CLT panelekhez, amelyek XXX értéke = tCLT = 200 mm: a kód PIL80M200.
KÓD henger alsó
lemez
felső
lemez
súly db.
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[mm] [mm] [mm] [kg]
PIL60SXXX 60 200 x 30 200 x 20 26,4 1
PIL80SXXX 80 240 x 30 200 x 30 38,2 1
PIL80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 43,7 1
PIL80LXXX 80 280 x 40 280 x 40 64,3 1
PIL100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 42,2 1
PIL100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 55,5 1
PIL120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 60,3 1
PIL120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 72,5 1
PIL100LXXX 100 280 x 20 nincs megadva 34,7 1
PIL120LXXX 120 280 x 20 nincs megadva 41,8 1
KÓD a következőhöz használható: db.
XYLWXX60200 PIL60S 1
XYLWXX80240 PIL80S 1
XYLWXX80280 PIL80M - PIL80L 1

Dtp
Dtc
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
H = 73 mm(*)
SF
GEOMETRIA ÉS ANYAGOK
MODELL alsó
lemez
henger tárcsa felső
lemez
Dbp x tbp alak anyag Dcyl anyag anyag Dtp x ttp alak anyag
[mm] [mm] [mm]
PIL60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20 S355
PIL80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 30 S355
PIL80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S690
PIL80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
PIL100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100L 280 x 20 S690 100 1,7225 S690 - - -
PIL120L 280 x 20 S690 120 1,7225 S690 - - -
A PIL100L és PIL120L az acéloszlopokon történő rögzítést felső lemez használata nélkül valósítja meg.
MODELL felső
oszlop
alsó